
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

 

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 апреля 2014 года         № 221 

город Глазов 

 

О  представлении к награждению знаком 

отличия «Родительская слава» 

 

 

 

 Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования «Ураковское» от 

24.02.2014 № 23 о награждении знаком отличия «Родительская слава» О.В. и И.Л.Салтыковых, 

в соответствии  с Законом Удмуртской Республики от 25.12.2013 №89-РЗ «Об учреждении 

знака отличия «Родительская слава», Порядком внесения представлений к награждению 

знаком отличия «Родительская слава» и их рассмотрения, утвержденным Указом временно 

исполняющим обязанности Главы Удмуртской Республики от 17.03.2014 № 99, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

  

1. Представить к награждению знаком отличия «Родительская слава» Салтыковых 

Ольгу Владимировну и Ивана Леонидовича. 

2.  Поручить Администрации муниципального образования «Глазовский район» 

направить наградные документы  и представление к награждению знаком отличия 

«Родительская слава» для рассмотрения в Комитет по делам семьи и демографической 

политике при Правительстве Удмуртской Республики.  

   

 

 
Заместитель Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин  

 

 

«____» апреля 2014 года 

 


